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Työ- ja elinkeinoministeriö; lausunto; Hallituksen 
esityksestä Eduskunnalle sähköisen tiedoksiannon 
ensisijaisuutta viranomaistoiminnassa koskevaksi 
lainsäädännöksi 

Valtiovarainministeriö on pyytänyt työ- ja elinkeinoministeriöltä (TEM) lausuntoa hallituksen esityk-
sestä eduskunnalle sähköisen tiedoksiannon ensisijaisuutta viranomaistoiminnassa koskevaksi 
lainsäädännöksi. Esitysluonnoksessa ehdotetaan muutettavaksi hallinnon yhteisistä sähköisen asi-
oinnin tukipalveluista annettua lakia, sähköisestä asioinnista viranomaistoiminnassa annettua lakia, 
digitaalisten palvelujen tarjoamisesta annettua lakia, oikeudenkäymiskaarta, oikeudenkäynnistä 
hallintoasioissa annettua lakia, ulosottokaarta, tuomioistuinmaksulakia sekä eräitä muita oikeusmi-
nisteriön hallinnonalan lakeja.  

Esityksen tavoitteena on, että viranomaisen tiedoksiannot lähetettäisiin ensisijaisesti sähköisesti 
niille hallinnon asiakkaille, joille se on mahdollista. Esityksellä tavoitellaan kansalaisten sujuvampaa 
ja paikkariippumatonta asiointia ja lisäksi tehokkaampia viranomaismenettelyitä ja parempaa tuot-
tavuutta. Korvaamalla viranomaisten lähettämät paperiset kirjeet digitaalisilla viesteillä saavutetaan 
julkiselle taloudelle kymmenien miljoonien eurojen vuotuinen säästö.  

TEM pitää kannatettavana, että viranomaisen tiedoksiannot lähetettäisiin sähköisesti niille hallinnon 
asiakkaille, joille se on mahdollista. TEM pitää lisäksi tärkeänä, että Suomi.fi -viestit yrityksille -pal-
velua kehitettäisiin siten, että ensivaiheessa mahdollistetaan henkilö- ja pienyritysten palvelun 
käyttö. Näillä yritysmuodoilla on selkeästi yksi henkilö, jolle yritysviestit voisi kohdistaa. Palvelua 
tulisi lisäksi kehittää erilaisten käyttäjäryhmien tarpeet ja erilaiset käyttötarkoitukset ml. muutostilan-
teet huomioiden. Näin mahdollistettaisiin myös yritykselle sujuvampaa ja paikkariippumatonta asi-
ointia ja lisäksi tehokkaampia viranomaismenettelyjä ja parempaa tuottavuutta.  

Johtaja Jukka Nummikoski 

Lainsäädäntöjohtaja Sami Kivivasara 
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Jakelu VM Valtiovarainministeriö 

VM JulkICT Tietopolitiikka, Sami Aalto 
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